m e

caring for life

Therastick®

Subcutane Dauerkaniile

PVC-frei
Latex-frei

wir helfen Menschen



Therastick®

Subcutane Dauerkanile
z.B. fur die Schmerz- und antivirale Therapie

Produktmerkmale

PVC-frei
Latex-frei
steril

- Reduzierung allergischer Reaktionen :

durch Verwendung hochwertiger,

bewihrter Materialien

- Hochwertiges Polyethyelen ohne
Klebeverbindungen, damit zur Medi-

kamentenapplikation bestens geeignet :

- Erhohte Effizienz der Medikamen-
tengabe durch geringes Totvolumen
(Druckbestandigkeit: 2 bar)

Produktausfiihrung
Produktbezeichnung
Therastick®
Therastick®
Therastick®

Therastick®

Kaniilenlange [mm]
8
12
12
12

Auch zur Verwendung mit zugelassenen Infusionspumpen geeignet.
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caring for life

: - Abnehmbare Griffplatte erleichtert die
: Punktion und verhindert eine versehent-
. liche Dislokation der Kaniile

: - Klebeadhisiv fur eine sichere Fixation

- Flexibel, hautvertraglich, atmungsaktiv

.- Die durchdachte Formgebung sorgt fiir

. einen erhohten Tragekomfort

- Zuverlassige 28 Gauge Dauerkantle
zur kontinuierlichen, subcutanen

Medikamentenapplikation

- Abdrehbare Schutzkappe zur Vermei-

dung unbeabsichtigter Stichverlet-
zungen durch die Nadel

- Einfache Handhabung

Schlauchldange [cm]
80
60
80
110

VE (St.)
25
25
25
25

PZN
6191834
6191981
6192271
6193626

Art.-Nr.

8088071
8088041
8088051
8088061
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