

# Therastick®

Subcutane Dauerkanüle

PVC-frei Latex-frei





### Therastick®

### Subcutane Dauerkanüle z.B. für die Schmerz- und antivirale Therapie

## Produktmerkmale

PVC-frei Latex-frei steril

- Abnehmbare Griffplatte erleichtert die Punktion und verhindert eine versehentliche Dislokation der Kanüle
  Klebeadhäsiv für eine sichere Fixation
  - · Flexibel, hautverträglich, atmungsaktiv
  - · Die durchdachte Formgebung sorgt für einen erhöhten Tragekomfort



- · Reduzierung allergischer Reaktionen durch Verwendung hochwertiger, bewährter Materialien
- · Hochwertiges Polyethyelen ohne Klebeverbindungen, damit zur Medikamentenapplikation bestens geeignet
- · Erhöhte Effizienz der Medikamentengabe durch geringes Totvolumen (Druckbeständigkeit: 2 bar)

- · Zuverlässige 28 Gauge Dauerkanüle zur kontinuierlichen, subcutanen Medikamentenapplikation
- · Abdrehbare Schutzkappe zur Vermeidung unbeabsichtigter Stichverletzungen durch die Nadel
- · Einfache Handhabung

#### Produktausführung

Produktbezeichnung	Kanülenlänge [mm]	Schlauchlänge [cm]	VE (St.)	PZN	ArtNr.
Therastick®	8	80	25	6191834	8088071
Therastick®	12	60	25	6191981	8088041
Therastick®	12	80	25	6192271	8088051
Therastick®	12	110	25	6193626	8088061

Auch zur Verwendung mit zugelassenen Infusionspumpen geeignet.